

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2182 Ksawery Chyliński



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2182 Ksawery Chyliński**

Cześć, jestem Ksawery i chciałbym opisać Ci moją walkę, którą toczę od chwili, kiedy przyszedłem na świat. Aby ją poznać wystarczy tylko chwila, dlatego proszę, poświęć mi choć odrobinę czasu.

Wraz z moim przyjściem na świat okazało się, że moje serduszko jest bardzo chore. Rozpoczęta diagnostyka pozwoliła wyszczególnić zespół niedorozwoju lewego serca (HLHS), wrodzoną hipoplazję lewej części serca z zarośnięciem zastawki mitralnej, skrajnie hipoplastyczną lewą komorą i aortą wstępującą. Od momentu poznania moich wszystkich kardiologicznych problemów rozpoczęła się seria operacji i zabiegów medycznych, które miały na celu uleczyć moje serce i pozwolić prawidłowo się rozwijać.

Obecnie jestem już po 3 poważnych operacjach i 5 ciężkich zabiegach, które wykonano mi w ciągu 5 lat mojego życia. Samo leczenie operacyjne nie wystarcza. Każdego dnia przyjmuję leki, mam mierzoną saturację i gęstość krwi. Regularnie mam wykonywane kontrolne badania lekarskie. Nie jest wykluczone, że w przyszłości będzie potrzebna mi rehabilitacja lub przeszczep serca.

Niestety ze względu na moje chore serduszko muszę uważać w trakcie zabawy i nie tylko, aby za bardzo się nie zmęczyć, ponieważ od razu to wywołuje silną sinicę i niskie krążenie krwi, co stanowi dla mnie poważne zagrożenie. Mimo wszystko marzę, że kiedyś będę mógł bawić się tak, jak moi rówieśnicy. Nie opuszcza mnie również nadzieja na to, że mogę liczyć na Twoje wsparcie.

Będę wdzięczny za każdy gest!
Mały Ksawcio

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIĆ CZYLIWE, DRUKOWANYM LUB CZYRYM LUB NIEBIEŻĄCĄ KOLORIEM. <small>Składane w wersji elektronicznej: www.podatnik.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gromady w danym roku	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zastępujące kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2182 KSAWERY CHYLIŃSKI		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37₀₀₁ 4₀₁

Miejscowość: **Kosewko**
Województwo: **mazowieckie**

